HỌC VIỆN TÀI CHÍNH

KHOA THUẾ VÀ HẢI QUAN

Số 23 /2018/T&HQ

(V/v thông báo người HDKH vâ triển
khai thực hiện công trình dự thi sinh
viên NCKH năm học 2018 - 2019)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 10 năm 2018

Kënh gửi: - Toân thể cán bộ, giáo viên Khoa Thuế vâ Hải quan

- Ban cán sự, BCH chi đoân các lớp sinh viên thuộc Khoa Thuế vâ
Hải quan

Thực hiện Chương trình công tác sinh viên năm học 2018 - 2019, Ban Chủ nhiệm
Khoa Thuế vâ Hải quan thông báo kế hoạch triển khai thực hiện công trình dự thi sinh
viên NCKH, danh sách sinh viên được phê duyệt thực hiện công trình dự thi sinh viên
NCKH năm học 2018 – 2019 vâ người hướng dẫn khoa học. Cụ thể như sau:

1. Danh sách sinh viên được phê duyệt thực hiện công trình NCKH sinh viên
và người hướng dẫn khoa học: Được đënh trong phụ lục kèm theo công văn nây.

2. Kế hoạch triển khai thực hiện công trình dự thi sinh viên NCKH:

- Chậm nhất ngây 20/10/2018, các sinh viên đăng ký thực hiện công trình NCKH
có tên trong danh sách kèm theo công văn nây phải liên hệ với người hướng dẫn khoa
học để được hướng dẫn thay đổi, chỉnh sửa tên đề tâi (nếu cần thiết), lập đề cương chi
tiết, phương pháp nghiên cứu, tâi liệu cần tìm hiểu…

- Chậm nhất ngây 28/10/2018, sinh viên phải nộp cho người hướng dẫn khoa học
đề cương chi tiết của đề tâi nghiên cứu.

- Chậm nhất ngây 10/01/2019, sinh viên phải báo cáo với giáo viên hướng dẫn tiến
độ nghiên cứu.

- Chậm nhất ngây 15/02/2019, sinh viên phải nộp cho người hướng dẫn khoa học
bản thảo đề tâi nghiên cứu. Các công trình dự thi nếu không có ý kiến của giáo viên
hướng dẫn sẽ không được chấm, do đó bắt buộc sinh viên phải nộp bản thảo cho giáo
viên hướng dẫn để có ý kiến.

- Các công trình nghiên cứu phải được trình bây theo đúng mẫu quy định, nộp về
Khoa chậm nhất vâo ngây 15/3/2019.

Người hướng dẫn khoa học có trách nhiệm hướng dẫn sinh viên NCKH theo quy
định hiện hânh của Học viện vâ thực hiện nghiêm túc tiến độ nêu trên. Trong quá trình
hướng dẫn NCKH, nếu sinh viên không thực hiện đúng yêu cầu về tiến độ vâ nội dung
công việc mâ người hướng dẫn yêu cầu, người hướng dẫn khoa học có quyền quyết định

chấm dứt hoạt động nghiên cứu đề tâi đã đăng ký của sinh viên vâ có trách nhiệm báo
cáo Ban chủ nhiệm khoa biết về quyết định đó vâo kỳ họp Khoa gần nhất.

BCS các lớp có trách nhiệm triển khai kế hoạch nây đến các sinh viên đã đăng ký
công trình dự thi sinh viên NCKH vâ đôn đốc sinh viên trong lớp thực hiện đề tâi.

BCH Liên chi đoân khoa phối hợp đôn đốc, động viên đoân viên – sinh viên thực
hiện tốt đề tâi đã đăng ký.

Nơi nhận:

- Như k/g;
- BCN khoa;
- BCH Liên chi đoân Khoa;
- Lưu VP khoa.

PHÓ TRƯỞNG KHOA

PGS., TS. Nguyễn Thị Thanh Hoài

1

K
H

O
A

T
H

U

-2
01

9
23

/2
01

8/
T

&
H

Q
)

T
T

L

1.
Q

u

le
hu

e2
60

11
09

6@
gm

ai
l.c

om

09
76

64
58

64

53
/0

2.
01

PG
S.

,

09
35

.1
63

.3
38

,v
uo

ng
th

uh
ie

nh
vc

t@
gm

ai
l.c

om

2.

th
u

;N
gu

y

ng
oc

an
he

k1
0@

gm
ai

l.c
om

08
88

68
45

86

53
/0

2.
03

09
12

.0
90

.9
02

,l
ex

ua
nt

ru
on

gh
vt

c@
gm

ai
l.c

om

3.
d N

am

M m
ac

th
ith

uh
an

g1
99

8@
gm

ai
l.c

om

01
63

26
97

86
5

54
/0

2.
02

PG
S.

09
76

.9
14

.9
79

,l
yp

hu
on

gd
uy

en
@

ya
ho

o.
co

m

4.
T

hu
;T

r

ho
an

gm
ya

nh
19

8@
gm

ai
l.c

om

01
63

81
14

06
1

54
/0

2.
02

T
S.

N
gu

y
n

09
12

.7
70

.9
17

,n
gu

ye
nn

go
ct

uy
en

@
hv

tc
.e

du
.v

n

5.

V
i

K
hu

;k
dl

oc
98

@
gm

ai
l.c

om

01
69

25
19

61
5

54
/0

2.
02

PG
S.

,T
S

N
gu

y

09
89

16
11

67
,h

oa
ia

f@
ya

ho
o.

co
m

6.
Q

u

N
am

T
r

tr
an

qu
yn

ht
ho

19
98

bn
@

gm
ai

l.c
om

01
68

73
95

24
9

54
/0

2.
02

T
h.

S.
Ph

09
85

.3
98

.1
57

,m
ai

an
hp

hn
27

11
@

gm
ai

l.c
om

2

7.
V

i
N

am
le

ch
ie

nh
p9

8@
gm

ai
l.c

om

01
68

92
67

08
8

54
/0

2.
04

PG
S.

,T
S

N
gu

y

09
89

16
11

67
,h

oa
ia

f@
ya

ho
o.

co
m

8.
C

h
N

am
do

hu
on

gc
un

97
@

gm
ai

l.c
om

01
67

81
24

55
5

54
/0

2.
04

09
88

.6
76

.5
35

to
nt

hu
hi

en
tc

@
gm

al
.c

om

9.
N

gu
y

ha
na

m
.1

42
10

9@
gm

ai
l.c

om

01
68

23
33

81
8

54
/0

2.
04

PG
S.

,T
S

.V

09
35

.1
63

.3
38

,v
uo

ng
th

uh
ie

nh
vc

t@
gm

ai
l.c

om

10
S qu

an
tr

on
g

ch
Ph

;N
gu

y

ha
ili

ph
am

@
gm

ai
l.c

om

09
62

28
53

16

53
/0

5.
3

53
/0

5.
01

T
S.

N
gu

y
n

T
h

09
88

.0
09

.6
88

,

bi
bo

on
g2

00
4@

ya
ho

o.
co

m

11
G

i
;

N
gu

y

le
ph

uo
ng

34
97

@
ga

m
il.

co
m

09
89

95
42

28

53
/0

5.
04

T
S.

N
gu

y

09
83

.0
20

.2
79

,

ho
an

gt
ua

n0
20

2@
ya

ho
o.

co
m

12
p

d
s

v
v

;P
h

va
nh

ah
vt

c@
gm

ai
l.c

om

09
72

85
91

15

53
/0

5.
04

T
S.

N
gu

y

09
83

.0
20

.2
79

,

ho
an

gt
ua

n0
20

2@
ya

ho
o.

co
m

13
T

h
h

ch
tr

on
g

l

V vu
ha

m
y3

89
7@

gm
ai

l.c
om

09
36

77
55

38

54
/0

5.
04

09
12

.2
92

.2
95

th
ai

bu
ih

ai
an

@
ya

ho
o.

co
m

3

14
Q

u
kh N

in
h

T
ra

ng
m

on
qn

19
98

@
gm

ai
l.c

om

09
16

52
82

58

54
/0

5.
01

T
S

V

09
83

.7
82

.2
09

,

vu
du

yn
gu

ye
nt

c@
ya

ho
o.

co
m

15
gi

an
l

th

Ph
u;

N
gu

y

ha
up

ha
m

tie
n@

gm
ai

l.c
om

03
83

48
95

36

54
/0

5.
01

54
/0

5.
02

T
S.

N
gu

y

09
86

.0
68

.5
58

m
in

hh
oa

hv
ct

@
gm

ai
l.c

om

16
tr

on
g

qu
kh

L
in

h

da
ol

ep
hu

on
ga

nh
.h

vt
c@

gm
ai

.c
om

09
66

.0
94

.6
84

54
/0

5.
02

T
S.

V

09
83

.7
82

.2
09

,

vu
du

yn
gu

ye
nt

c@
ya

ho
o.

co
m

17
G

i
,c

h
ph

,m
ua

c

N
go

ct
ra

m
.h

vt
c1

20
9@

gm
ai

l.c
om

01
63

72
43

30
0

54
/0

5.
02

PG
S.

,T
S.

N
gu

y

09
83

.9
94

.8
99

,

ng
uy

en
th

uo
ng

hu
ye

n@
hv

tc
.e

du
.v

n

18
T

h
h tr

on
g

l
v

N
am

T
r

01
68

31
34

86
3

54
/0

5.
02

T
S.

N
gu

y

09
88

.0
09

.6
88

,

bi
bo

on
g2

00
4@

ya
ho

o.
co

m

19
K

i
ch

uy
ng

hi

N
gu

y

N
gu

y

tie
ul

in
hl

yk
.h

vt
c@

gm
ai

l.c
om

01
64

.6
48

.3
18

6

54
/0

5.
03

54
/2

2.
03

54
/2

2.
04

T
S.

N
gu

y

09
15

.5
95

.7
49

.
m

in
hh

an
gt

hu
eh

vt
c@

gm
ai

l.c
om

4

20
K

i

xu

N
gu

y

N
gu

y

ng
uy

en
du

on
g2

20
91

99
8@

gm
ai

l.c
om

09
82

39
19

42

54
/0

5.
03

54
/1

1.
09

54
/2

2.
07

T
S.

N
gu

y

09
04

.1
29

.6
01

,

oa
nh

hv
tc

@
gm

ai
l.c

om

21
-

n
T

r

th
uo

ng
26

05
98

@
gm

ai
l.c

om

09
83

23
50

92

54
/0

5.
04

54
/0

5.
03

T
S.

N
gu

y

09
86

.0
68

.5
58

m
in

hh
oa

hv
ct

@
gm

ai
l.c

om

22
T

h
Q

u
hi N

am

du
ng

ha
03

04
@

gm
ai

l.c
om

08
69

80
13

36
;

54
/0

5.
04

T
S.

Ph

09
06

.1
67

.9
88

,

ph
am

bi
ch

ng
oc

@
hv

tc
.e

du
.v

n

23
lo

gi
st

ic
s

V
i

th qu

N
gu

y
T

ru
ng

T
n8

56
8@

gm
ai

l.c
om

01
68

62
34

94
9

54
/0

5.
05

T
S.

Ph

09
06

.1
67

.9
88

,

ph
am

bi
ch

ng
oc

@
hv

tc
.e

du
.v

n

24
qu

N
gu

y

ng
uy

en
ho

a0
80

29
9@

gm
ai

l.c
om

01
63

.9
35

.6
66

9

55
/0

5.
02

T
S.

N
gu

y
n

T
h

09
04

.1
29

.6
01

,

oa
nh

hv
tc

@
gm

ai
l.c

om

	Microsoft Word - TB huong dan NCKH 2018 Cong bo.docx
	Microsoft Word _ Phan cong huong dan  SV NCKH Cong bo.pdf